



EDC Støvring ApS

Hobrovej 91F, 9530 Støvring

CVR-nr. 45 09 56 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Lise Maryon Kønig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Støvring ApS Hobrovej 91F 9530 Støvring
	CVR-nr.: 45 09 56 14
	Stiftet: 26. august 2024
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 1. regnskabsår
Direktion	Lise Maryon Kønig, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kønig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.118 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 573 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet pr. 1. januar 2024 ifm. en skattefri spaltning af det ophørende selskab EDC Danebo Støvring & Svenstrup A/S. Indeværende regnskabsår er således selskabets første, hvorfor der ikke er sammenligningstal i resultatopgørelsen. Åbningsbalancen er medtaget som sammenligningstal i balancen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Bruttofortjeneste	3.118.470
1 Personaleomkostninger	-1.796.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-380.025
Andre driftsomkostninger	-47.390
Driftsresultat	895.038
Andre finansielle indtægter	29.494
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.011
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.701
Resultat før skat	786.820
Skat af årets resultat	-214.106
Årets resultat	572.714
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	570.000
Overføres til overført resultat	395.402
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-392.688
Disponeret i alt	572.714

Balance

Aktiver	31/12 2024	1/1 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.111.818	2.463.788
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.111.818</u>	<u>2.463.788</u>
Grunde og bygninger	1.598.838	1.625.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.571	9.464
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.630.409</u>	<u>1.634.464</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	775.339	676.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>775.339</u>	<u>676.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.517.566</u>	<u>4.774.522</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.467	84.450
Andre tilgodehavender	147.356	2.250
Tilgodehavender i alt	<u>303.823</u>	<u>86.700</u>
Likvide beholdninger	1.016.672	39.253
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.320.495</u>	<u>125.953</u>
Aktiver i alt	<u>5.838.061</u>	<u>4.900.475</u>

Balance

Passiver		31/12 2024	1/1 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Reserve for opskrivninger	0	392.688
	Overført resultat	2.553.592	2.158.190
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	570.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.223.592</u>	<u>2.650.878</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	527.265	608.114
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>527.265</u>	<u>608.114</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	441.932	478.210
	Anden gæld	0	108.020
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.932</u>	<u>586.230</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	151.796	36.025
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	298.050	133.652
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.755	123.175
	Gæld til tilknyttede virksomheder	538.935	518.207
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	253.455	52.228
	Anden gæld	95.281	191.966
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.645.272</u>	<u>1.055.253</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.087.204</u>	<u>1.641.483</u>
	Passiver i alt	<u>5.838.061</u>	<u>4.900.475</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

		2024 kr.		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager		1.767.892		
Pensioner		7.512		
Andre omkostninger til social sikring		20.613		
		1.796.017		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			4	
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		20.728		
Andre finansielle omkostninger		111.973		
		132.701		
			31/12 2024 kr.	1/1 2024 kr.
3. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2024		392.688	392.688	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		-392.688	0	
		0	392.688	
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	479.933	38.001	441.932	296.578
Anden gæld	113.795	113.795	0	0
	593.728	151.796	441.932	296.578

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	775.339
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-5.011

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 510 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.599 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har deltaget i en spaltning med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.24 som modtagende selskab, og hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der har deltaget i spaltningen for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for beslutningen om spaltning. Hæftelsen er begrænset til den tilførte værdi ved spaltningen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kønig Holding ApS, CVR-nr. 39819740, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
